



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

DT-INTERLINK A/S
ANNUAL REPORT
2014
6 TH FINANCIAL YEAR

The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 17 March 2015

Claus Muhlig

CONTENTS

	Page
Company details	
Company details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management's Review	
Management's Review	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Accounting Policies.....	7-10
Income Statement.....	11
Balance Sheet.....	12-13
Notes.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	DT-Interlink A/S Nordhavnsvej 10 9900 Frederikshavn
	CVR no.: 32 07 83 89
	Established: 6 March 2009
	Registered Office: Frederikshavn
	Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Erik Rauff, chairman Morten Vestergaard Kim Rasmussen
Board of Executives	Kim Rasmussen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Bank	Danske Bank Danmarksgade 70E 9900 Frederikshavn

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

DT-Interlink is a specialised supplier of original spare parts and holds a number of agencies, among others for marine diesel engines, generator sets and ballast water treatment systems. As part of the Vestergaard Group, we strive to be the best total supplier for the maritime, offshore and industrial industry.

At DT-interlink we value service and quality. We only deal with original products and our subsuppliers are carefully selected in order to ensure the best quality. If we do not have the required part in stock, we can often draw on our extensive global network of suppliers. As we say "If you need it, we will find it"!

Development in activities and financial position

Profit for the year is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2014 DKK	2013 DKK '000
GROSS PROFIT		2.876.472	2.257
Other operating expenses.....		0	-15
Depreciation, amortisation and impairment.....		-585.848	-584
OPERATING PROFIT		2.290.624	1.658
Result of equity investments in group and associate.....		405.228	253
Other financial income.....		0	100
Other financial expenses.....		-416.028	-186
PROFIT BEFORE TAX		2.279.824	1.825
Tax on profit for the year.....	1	-465.850	-414
PROFIT FOR THE YEAR		1.813.974	1.411
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		1.000.000	500
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value.....		405.228	-451
Accumulated profit.....		408.746	1.362
TOTAL		1.813.974	1.411

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2014 DKK	2013 DKK '000
Goodwill.....		546.426	1.000
Intangible fixed assets.....	2	546.426	1.000
Other plants, machinery, tools and equipment.....		287.428	418
Leasehold improvements.....		183.970	0
Tangible fixed assets.....	3	471.398	418
Equity investments in group enterprises.....		455.704	112
Fixed asset investments.....	4	455.704	112
FIXED ASSETS.....		1.473.528	1.530
Finished goods and goods for resale.....		14.610.184	14.223
Inventory.....		14.610.184	14.223
Trade receivables.....		9.259.190	2.402
Receivables from group enterprises.....		785.614	695
Other receivables.....		2.408.950	811
Prepayments and accrued income.....		3.871	7
Accounts receivable.....		12.457.625	3.915
Cash and cash equivalents.....		334.058	5.113
CURRENT ASSETS.....		27.401.867	23.251
ASSETS.....		28.875.395	24.781

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2014 DKK	2013 DKK '000
Share capital.....		1.000.000	1.000
Reserve for net revaluation according to equity value.....		443.461	101
Retained profit.....		5.011.707	4.602
Proposed dividend.....		1.000.000	500
EQUITY.....	5	7.455.168	6.203
Provision for deferred tax.....		11.900	20
PROVISION FOR LIABILITIES.....		11.900	20
Bank loan.....		229.628	314
Long-term liabilities.....	6	229.628	314
Short-term portion of long-term liabilities.....	6	85.700	81
Bank debt.....		6.170.865	6.100
Prepayments received from customers.....		222.806	1.213
Trade payables.....		2.633.085	1.296
Payables to group enterprises.....		1.795.034	1.435
Corporation tax.....		474.149	420
Other liabilities.....		9.797.060	7.699
Current liabilities.....		21.178.699	18.244
LIABILITIES.....		21.408.327	18.558
EQUITY AND LIABILITIES.....		28.875.395	24.781
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		
Ownership	9		

NOTES

	2014 DKK	2013 DKK '000	Note
Tax on profit/loss for the year			1
Calculated tax on taxable income of the year.....	474.149	420	
Adjustment of deferred tax.....	-8.299	-6	
	465.850	414	
 Intangible fixed assets			2
		Goodwill	
Cost 1 January 2014.....		3.175.000	
Cost 31 December 2014.....		3.175.000	
Amortisation 1 January 2014.....		2.175.002	
Depreciation.....		453.572	
Depreciation 31 December 2014.....		2.628.574	
 Carrying amount at 31 December 2014.....		546.426	
 Tangible fixed assets			3
	Other plants, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost 1 January 2014.....	693.802	0	
Addition.....	0	185.486	
Cost 31 December 2014.....	693.802	185.486	
Amortisation 1 January 2014.....	275.614	0	
Depreciation.....	130.760	1.516	
Depreciation 31 December 2014.....	406.374	1.516	
 Carrying amount at 31 December 2014.....	287.428	183.970	

NOTES

Note

Fixed asset investments

4

	Equity investments in group enterprises
Cost 1 January 2014.....	10.825
Exchange adjustment at closing rate.....	1.418
Cost 31 December 2014.....	12.243
Revaluation 1 January 2014.....	101.025
Exchange adjustment at closing rate.....	38.878
Revaluation and write-down for the year.....	405.228
Other adjustments.....	-101.670
Revaluation 31 December 2014.....	443.461
Carrying amount at 31 December 2014.....	455.704

Investments in associates (kr.)

Company	Equity	Profit for the year	Ownership
DT-Interlink U.S.A. llc.....	455.704	417.471	100 %

Equity

5

	Share capital	Reserve for net revaluation according to equity va	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity 1 January 2014.....	1.000.000	101.025	4.601.543	500.000	6.202.568
Dividend paid.....				-500.000	-500.000
Foreign exchange adjustments..		38.878	1.418		40.296
Value adjustments of equity....		-101.670			-101.670
Proposed distribution of profit..		405.228	408.746	1.000.000	1.813.974
Equity 31 December 2014.....	1.000.000	443.461	5.011.707	1.000.000	7.455.168

The share capital has not been changed in the past 5 years.

Long-term liabilities

6

	1/1 2014 total liabilities	31/12 2014 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
Bank loan.....	394.950	315.328	85.700	0
	394.950	315.328	85.700	0

NOTES

Note

Contingencies etc.

7

Rent and Lease Obligations

The company has entered into operating lease agreements with an annual lease payment of DKK ('000) 28. The lease contracts have a residual term of 51-53 months and a total residual lease payment of DKK ('000) 118.

The Company has entered into an intercompany rental agreement for which the notice of termination period is 12 months. The annual rent amounts to DKK ('000) 412.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Vestergaard Marine Service Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Charges and securities

8

There are no charges and securities.

Ownership

9

The following shareholders are recorded in the company's register of shareholders as owning more than 5% of the votes or the share capital:

Vestergaard Marine Service Holding ApS
Havnepladsen 12
9900 Frederikshavn

K Rasmussen Holding ApS
Vibevej 5
9881 Bindslev

The company is included in the consolidated financial statements of Vestergaard Marine Service Holding ApS, Havnepladsen 12, 9900 Frederikshavn, Denmark.

The consolidated financial statements in question can be obtained on the request to the parent company.